                                                                                                                                           Versija Nr. 1

Pirkimo sąlygų  3 priedas „Techninė specifikacija“

DVIRAČIŲ STOVŲ, VANDENS STOTELIŲ BEI ESAMŲ SKULPTŪRŲ APŠVIETIMO ĮRENGIMO ROKIŠKIO L. ŠEPKOS PARKE DARBŲ PIRKIMAS
 TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Techninė specifikacija teikiama kartu su supaprastintu statybos projektu „Inžinerinių tinklų paskirties ir kitos paskirties inžinerinių statinių (dviračių stovų ir vandens stotelės)          L. Šepkos parko prieinamumo ir lankymo patrauklumo didinimo Taikos g. 2 Rokiškyje supaprastintas statybos projektas“ (toliau –  projektas) (pridedama atskiru priedu).
Darbai apima: darbų atlikimą pagal projektą; visų reikalingų tyrimų atlikimą; statybos rangos darbų užbaigimą ir statybos užbaigimo dokumento gavimą; atliekant darbus rangovas privalo vadovautis supaprastintu statybos projektu.
Rangovas statybos metu privalo užtikrinti Statybos darbų elektroninio statybos žurnalo (ESDŽ) pildymą. Rangovas privalo fiksuoti statybos darbų eigą ir kaupti įrašus apie vykdomus darbus ESDŽ, vadovaudamasis STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais. Rangovas privalo pildyti ESDŽ nuo statybą pradžios iki darbą pabaigos (perėmimo pažymos išdavimo). Jei iki darbų atlikimo termino pabaigos dėl Rangovo kaltės neužpildytas/neužbaigtas ESDŽ pildymas, Rangovas moka 250.00 Eur baudą už kiekvieną papildomai pratęstą ESDŽ mėnesio mokestį.
Bauda bus išskaičiuojama iš Rangovui mokėtinos sumos.
Darbų atlikimo terminas – 12 mėnesių nuo Statybos darbų pradžios. Rangovas darbus vykdo pagal darbų grafiką, kurį ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų nuo Sutarties įsigaliojimo privalo pateikti kartu su pinigų srautų prognoze. Darbų vykdymo metu, neprieštaraujant Užsakovui, grafikas gali būti koreguojamas keičiant darbų vykdymo seką, bet nekeičiant Darbų atlikimo termino. 
Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti darbai, pasirašytas darbų perdavimo-priėmimo aktas.
Statinio statybos pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia), atliktos statybos užbaigimo procedūros, pasirašytas elektroninis Statybos užbaigimo dokumentas. 
Rangos  metu susidariusios statybinės atliekos turi būti išvežamos antriniam panaudojimui arba utilizavimui laikantis nustatytos tvarkos. Pateikti pažymas apie visas išvežamas atliekas.
Atlikęs darbus, Rangovas priduoda Užsakovui sutvarkytą teritoriją, savo lėšomis atstato pažeistas dangas, želdynus ir pan.
 

PRIDEDAMA:
   1 Priedas P/01573-01-SSP-BD.pdf;
2 Priedas P/01573-01-SSP-SP.pdf;
3 Priedas P/01573-01-SSP-E.pdf;
4 Priedas P/01573-01-SSP-VN.pdf.
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